Contratação de empresa especializada para aquisição de Comendas, Medalhas, Títulos para a 

Sessão Solene de 2025 e carteiras funcionais. 

Fundamentação: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021 

Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002  

Dotação Orçamentária: 33.90.32.00.00 MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA  

Valor Total: R$ 5.680,00 (cinco mil, seiscentos e oitenta reais). 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Macuco, 08 de julho de 2025. 

José Hugo Marcílio Martins Carvalho Neto 

Presidente 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Macuco 
Poder Legislativo 
“Macuco – Capital Estadual do Leite”